em relação ao Contrato de nº 067/2017, entre as partes: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PARANATINGA-MT E PAULO ADVINCULA DA CUNHA - ME, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 15.531.491/0001-74. 

ARTIGO 2º- Os restos a pagar que foram empenhados (Empenho n. 8831/2017) no 

valor de R$ 196.972,32 (cento e noventa e seis mil e novecentos e setenta e dois reais 

e trinta e dois centavos) devem ser cancelados devido a Rescisão Contratual. 

ARTIGO 3º- Todo e qualquer pagamento que vier a ser reclamado, devidamente 

inscrito em Restos a Pagar em relação ao Contrato de nº 067/2017, ora cancelado, se